EXTRATO DE CONTRATO Nº. 001/2022 – Ref.: Dispensa nº. 002/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor José

Edimilson de Carvalho.

CONTRATADA: EDNA GOMES FERNANDES, inscrita no CNPJ sob o n.º 44.730.939/0001-87.

OBJETO: contratação dos serviços de assessoria de imprensa e comunicação institucional, conforme termo de

referência.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 15 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Valor total: R$ 14.544,00 (quatorze mil e quinhentos e quarenta e quatro reais).

Prazo de vigência: 25 de janeiro de 2022 a 25 de janeiro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

José Edimilson de Carvalho

Autoridade competente

EDNA GOMES FERNANDES

Contratada